UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Ia H’Drai, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận Hội ý tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân

dân huyện giải quyết công việc thường xuyên

Ngày 22/5/2023, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện hội ý giải quyết công

việc thường xuyên; sau khi bàn bạc, trao đổi, thống nhất nội dung, Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân huyện kết luận như sau:

1. Thống nhất về mặt chủ trương đối với việc điều động công chức, biệt phái

viên chức theo đề nghị của Phòng Nội vụ, cụ thể:

- Tờ trình số 40/TTr-PNV ngày 20/5/2023 về việc xin chủ trương biệt phái

công chức cấp xã bổ sung giải quyết nhu cầu công việc tại phòng Kinh tế và Hạ

tầng.

- Tờ trình số 41/TTr-PNV ngày 20/5/2023 về việc điều động công chức đối

với ông Thân Văn Hoàn.

- Tờ trình số 42/TTr-PNV ngày 20/5/2023 về việc cho thôi biệt phái đối với

ông Hoàng Đình Sơn.

- Tờ trình số 43/TTr-PNV ngày 20/5/2023 về việc điều động công chức đối

với ông Nguyễn Xuân Cường.

- Biệt phái bà Nguyễn Thị Cúc, Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du

lịch và Truyền thông đến Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Giao Phòng Nội vụ khẩn trương hoàn thiện các quy trình, thủ tục theo quy

định đối với các trường hợp điều động công chức, biệt phái viên chức nêu trên.

Truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng

HĐND - UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các đơn vị: VP, Phòng Nội vụ,  Kinh tế và Hạ tầng;

Nông nghiệp và PTNT; UBND xã Ia Tơi;

Trung tâm VH-TT-DL-TT;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2023-05-23T10:37:39+0700

		2023-05-23T13:18:53+0700

		2023-05-23T13:18:53+0700

		2023-05-23T13:18:53+0700

		2023-05-23T13:18:53+0700